
ZARZĄDZENIE NR 82.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych -pismo nr WF-I.3117.17.158.2022 z dnia 15 listopada 2022r. 

3. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 522/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku na wypłatę świadczeń 
rodzinnych -pismo nr WF-I.3117.20.71.2022 z dnia 21 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97A3DAE-9D4F-4AB2-BC58-7265D841BC76. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządenia nr 82.2022 z 22.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 730 112,00 14 611,00 4 744 723,00

85216 Zasiłki stałe 121 600,00 14 611,00 136 211,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 600,00 14 611,00 136 211,00

855 Rodzina 5 121 915,70 10 659,00 5 132 574,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 500,00 10 659,00 2 313 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 302 500,00 10 659,00 2 313 159,00

Razem: 39 424 428,96 25 270,00 39 449 698,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97A3DAE-9D4F-4AB2-BC58-7265D841BC76. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 82.2022 z 22.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 069 893,70 10 659,00 5 080 552,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 500,00 10 659,00 2 313 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 302 500,00 10 659,00 2 313 159,00

Razem: 6 584 271,27 10 659,00 6 594 930,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97A3DAE-9D4F-4AB2-BC58-7265D841BC76. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 82.2022 z 22.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 023 509,55 0,00 4 023 509,55

75011 Urzędy wojewódzkie 66 929,80 0,00 66 929,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 5 853,40 50 853,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 -246,67 8 453,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -147,37 1 252,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 167,80 -4 878,54 4 289,26

4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00 -580,82 2 081,18

852 Pomoc społeczna 6 022 653,85 14 611,00 6 037 264,85

85216 Zasiłki stałe 152 000,00 14 611,00 166 611,00

3110 Świadczenia społeczne 152 000,00 14 611,00 166 611,00

855 Rodzina 5 168 915,70 10 659,00 5 179 574,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 313 000,00 10 659,00 2 323 659,00

3110 Świadczenia społeczne 2 119 470,00 10 659,00 2 130 129,00

Razem: 41 360 996,90 25 270,00 41 386 266,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97A3DAE-9D4F-4AB2-BC58-7265D841BC76. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 82.2022 z 22.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 929,80 0,00 66 929,80

75011 Urzędy wojewódzkie 66 929,80 0,00 66 929,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 5 853,40 50 853,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 -246,67 8 453,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -147,37 1 252,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 167,80 -4 878,54 4 289,26

4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00 -580,82 2 081,18

855 Rodzina 5 069 893,70 10 659,00 5 080 552,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 500,00 10 659,00 2 313 159,00

3110 Świadczenia społeczne 2 108 970,00 10 659,00 2 119 629,00

Razem: 6 584 271,27 10 659,00 6 594 930,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97A3DAE-9D4F-4AB2-BC58-7265D841BC76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

